
İLGİLİ BİRİM ADET DERECE UNVANI AÇIKLAMA

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

TEMEL İSLAM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ

KELAM ANABİLİM DALI

1 1 DR. ÖĞR. ÜYESİ Kelam alanında doktora ünvanına sahip olmak.

İŞLETME FAKÜLTESİ

ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK BÖLÜMÜ

ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK ANABİLİM DALI

1 1 DR. ÖĞR. ÜYESİ Muhasebe ve Finansman alanında doktora ünvanına sahip olmak.

SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI BÖLÜMÜ

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI ANASANAT DALI

1 1 DOÇENT Görsel İletişim Tasarımı veya İletişim çalışmaları alanında Doçent ünvanına sahip olmak.

SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ

ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ BÖLÜMÜ

ÇALIŞMA EKONOMİSİ ANABİLİM DALI

1 1 DR. ÖĞR. ÜYESİ Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri alanında doktora ünvanına sahip olmak.

RESMİ GAZETEDE 31.12.2025 TARİHİNDE YAYIMLANMIŞTIR.

İLK BAŞVURU TARİHİ   : 31.12.2025

SON BAŞVURU TARİHİ  : 14.01.2026

İLAN NUMARASI             : 14411/1/1-1

T.C.

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

      2547 Sayılı Kanun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği’nin  ilgili  maddelerine göre  Üniversitemiz’e Öğretim Üyesi alınacaktır.

1-Doçent kadrosu için adayların başvuru formuna (http://www.ilan.sakarya.edu.tr/ adresinden ulaşılabilir) fotoğraflı özgeçmişini, nüfus cüzdan suretini, öğrenim belgelerini, Sakarya Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Ölçütlerini doldurarak bu Ölçütler

çerçevesinde yayın listesini, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyalarını https://akb.sabis.sakarya.edu.tr adresinden giriş yaparak pdf veya zip biçiminde yükleyip on-line başvuru yapmaları gerekmektedir. 

2-Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için adayların, başvuru formuna (http://www.ilan.sakarya.edu.tr/ adresinden ulaşılabilir) fotoğraflı özgeçmişini, nüfus cüzdan suretini, öğrenim belgelerini , yabancı dil belgesini, Sakarya Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve

Atanma Ölçütlerini doldurarak bu Ölçütler çerçevesinde yayın listesini, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyalarını https://akb.sabis.sakarya.edu.tr adresinden giriş yaparak pdf veya zip biçiminde yükleyip on-line başvuru yapmaları gerekmektedir.

3-Doçent ünvanı almış bulunanlar Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuru yapamazlar.

4-Yurtdışından alınan diploma var ise Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca verilen Denklik Belgesi ile birlikte yüklenmesi gerekmektedir.

5-Sakarya Üniversitesi Akademik Yükseltilme ve Atanma Ölçütlerine http://www.ilan.sakarya.edu.tr adresinden ulaşılabilir.

6-Başvurular on-line olarak "https://akb.sabis.sakarya.edu.tr" web sayfası üzerinden alınacaktır. Kişisel beyana dayalı olarak sisteme yüklenen belgelerin aslı kurumumuz tarafından istenildiğinde sunamayanların başvuruları geçersiz sayılacaktır.

7-Son başvuru tarihi ilanın Resmi Gazetede yayımlandığı tarihten itibaren 15 (onbeş) gündür. Başvuru süresi içinde yapılmayan başvurular ile eksik ya da yanlış yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.


